



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 07.01.2016 r.

Szp/FZ- 61/ 4 /2015/IG

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę akcesoriów zużywalnych do urzędzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ o poniższych cechach:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm
- niepodgrzewany odcinek przeznaczony do inkubatora o dł. ok. 30 cm
- odcinek wydechowy niepodgrzewany z pułapką wodną
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- komplet adapterów umożliwiających stosowanie do różnych typów respiratorów
- komora nawilżacza z automatycznym pobieraniem wody o konstrukcji zapobiegającej nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie, z pływakiem konwekcyjnym, posiadająca zintegrowany dren dł. 1,2 m zaopatrzone w nakłuwacz z odpowietrznikiem
- mikrobiologicznie czysty
- układ posiada rury w dwóch różnych kolorach dla odróżnienia wdechu i wydechu
- część Y rozłączna z wejściem do podawania surfaktantu

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 1 układu oddechowy jednorazowego użytku dla noworodków o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 1 układu oddechowego jednorazowego użytku dla noworodków z zabezpieczeniem antybakteryjnym opartym na działaniu jonów srebra. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści komorę z jednym pływakiem zabezpieczającym przed przedostaniem się wody do układu oddechowego?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 komorę jednorazowego użytku z jednym pływakiem zabezpieczającym przed przedostaniem się wody do układu oddechowego. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga komory nawilżacza o konstrukcji zapobiegającej nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie, z drenem do wody dł. 1,2 m?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 komory jednorazowego użytku o konstrukcji zapobiegającej nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie, z drenem do wody dł. 1,2 m. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby komora posiadała oznakowanie datą ważności i numerem serii na opakowaniu indywidualnym komory?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 2, aby komora posiadała oznakowanie datą ważności i numerem serii na opakowaniu indywidualnym komory.

Pytanie Nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga aby zastawka PEEP oferowanego układu oddechowego posiadała zabezpieczenie przed przypadkowym odkręceniem pokrętła regulatora ciśnienia końcowo-wydechowego oraz podwójnie obrotową regulację układu przy zastawce?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 3 dopuszcza aby zastawka PEEP oferowanego układu oddechowego posiadała zabezpieczenie przed przypadkowym odkręceniem pokrętła regulatora ciśnienia końcowo-wydechowego oraz podwójnie obrotową regulację układu przy zastawce. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy w zestawie z układem ma znajdować się zatyczka uszczelniająca?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający wymaga aby w Pakiecie nr 3 poz. 3 w zestawie z układem znajdowała się zatyczka uszczelniająca. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 3 układu oddechowego jednorazowego użytku z zabezpieczeniem antybakteryjnym opartym na działaniu jonów srebra. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ o poniższej konstrukcji:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem przeznaczonym do inkubatora o dł. 30 cm (ze złączem typu T do pomiaru temp.)
- odcinek wydechowy
- generator
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia dł. 2,1 m
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach S, M, L

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 1 układu oddechowego jednorazowego użytku z podgrzewanym ramieniem wdechowym o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 1 układu oddechowego jednorazowego użytku z zabezpieczeniem antybakteryjnym opartym na działaniu jonów srebra. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czapczkę w rozm. 000-9 zamiast paskowego mocowanie?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 2 czapczek w rozm. 000-9 zamiast paskowego mocowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czapczki w rozm. 000-9 kompatybilne z układem proponowanym przez naszą firmę dla poz. 1?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 3 czapczki w rozm. 000-9 kompatybilne z układem oddechowym jednorazowego użytku oferowanym w Pakiecie nr 6 poz. 1. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści maski w rozm. S, M, L?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 28 dni?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 15 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu wykonane z bezlateksowego PCV spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos wykonany z medycznego PCV, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – dotyczy Pakietu nr 19 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści golarki w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 19 poz. 6 golarek w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie Nr 18 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści opaski do identyfikacji w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 21 poz. 1, 2 opasek do identyfikacji w op.a100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie Nr 19 – dotyczy Pakietu nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności całkowitej 1000ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy Pakietu nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w związku z tym, że zaoferowane czujniki saturacji mają współpracować z defibrylatorami Lifepack 20, które posiadają opatentowaną technologię pomiaru saturacji - Masimo SET i używane są np. podczas resuscytacji krążeniowo oddechowej po zatrzymaniu krążenia a prawidłowe pomiary hemodynamiczne stanu klinicznego pacjenta mają w tym przypadku istotne znaczenie oraz że niezmiernie ważne jest, by podłączone do pacjenta czujniki saturacji dawały adekwatne pomiary, co gwarantuje jedynie podłączenie oryginalnych czujników w tej samej technologii saturacji, Zamawiający oczekuje oryginalnych czujników w opatentowanej technologii Masimo SET razem z oświadczeniem producenta potwierdzającym kompatybilność w/w czujników z urządzeniami?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 oryginalnych czujników SpO2 j.uż. w opatentowanej technologii Masimo SET razem z oświadczeniem producenta potwierdzającym kompatybilność w/w czujników z urządzeniami.

Pytanie Nr 21 – dotyczy zapisów siwz i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) i 1.2) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Nr 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 22 – dotyczy zapisów siwz i projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź Nr 22

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem §12 ust. 2 Projektu Umowy „W przypadku zmiany stawki podatku VAT o której mowa w ust 1 pkt 1 niniejszego paragrafu Wykonawca do ceny netto doliczy wysokość stawki podatku VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.”

Pytanie Nr 23 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści długość drenu tlenowego 210 cm? Pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ?

Odpowiedź Nr 23

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 2 nebulizator jednorazowego użytku z drenem tlenowym o długości 210 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 24 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści długość drenu tlenowego 210 cm? Pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ?

Odpowiedź Nr 24

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 3 nebulizator jednorazowego użytku z drenem tlenowym o długości 210 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 25 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego uniwersalnego, odpowiednika opisanego w SIWZ o następujących parametrach:

W skład układu o długości 1,6m wchodzi :

- ramię wdechowe : 2 przezroczyste rury noworodkowe 10 mm (zielone), ramię wdechowe do komory nawilzacza jest o długości 40 cm, długość ramienia wdechowego 120 cm + 40 cm zaopatrzone w port

umożliwiający podłączenie czujnika temperatury, spirala grzejna między nawilżaczem a pacjentem z końcowym złączem do adaptera

- Y noworodkowy rozłączalny, z portem i drenem ciśnieniowym
- ramię wydechowe
- 2 przezroczyste rury noworodkowe 10 mm (białe) długości 120 cm + 40 cm
- samouszczelniająca się pułapka wodna typu noworodkowego
- port 7,6 mm

Dodatkowo zestaw zawiera:

- automatyczna komora nawilżacza
- odłączalny Y bez drenu ciśnieniowego
- dwa złącza elastomerowe 15F/9-11mm
- dwa złącza 22F/15F
- złącze 8,5F/15M

Odpowiedź Nr 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 26 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego o długości 120 cm i średnicy 10 mm, z maską noworodkową lub niemowlęcą.

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważnienia Dyrektora
Zarządu Województwa
ds. Finansów i Gospodarki
mgr inż. Jerzy Raziuk